

Wrocław, 8 listopada 2023r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Pozyskania Wykonawcy usług specjalistycznych branży kolejowej, tj. usługi przewozu generatorów wagonami specjalistycznymi do stacji przeznaczenia wskazanych przez Zleceniodawcę oraz powrotnego przewozu wagonów próżnych, na rok 2024 w relacji Wrocław Gądów (bocznica Dozamel) – Gdynia Port (Nabrzeże Stanów Zjednoczonych).

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: **BZA.11111.8.2023.MG**

Szanowni Państwo.

W związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu nr BZA.11111.8.2023.MG, prowadzonym w sprawie pozyskania Wykonawcy usług specjalistycznych branży kolejowej, tj. usługi przewozu generatorów wagonami specjalistycznymi do stacji przeznaczenia wskazanych przez Zleceniodawcę oraz powrotnego przewozu wagonów próżnych, na rok 2024 w relacji Wrocław Gądów (bocznica Dozamel) – Gdynia Port (Nabrzeże Stanów Zjednoczonych), poniżej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE 1

Czy określone przez Państwa warunki w załączonym projekcie umowy podlegają negocjacji? W szczególności dotyczy to terminów płatności.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w projekcie umowy w powyższym zakresie.

PYTANIE 2

Jakie wymogi (parametry) ma spełniać plandeka, jakieś wymiary, czy tylko generator ma być nią

być zabezpieczony, czy to co na wagonie Res?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, plandeka wykorzystana podczas realizacji zamówienia powinna być plandeką standardową 10m x 15m (wymiary opon wagonowych).

PYTANIE 3

Co rozumiecie Państwo pod pojęciem zabezpieczenia tego ładunku, czy chodzi o generator na wagonie Krupp? – to raczej załadowca + obsługa wagonu, a nie przewoźnik

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że plandeka jest niezbędna do zabezpieczenia oprzyrządowania na wagonach serii Res (plandeki muszą być dostarczane na żądanie zamawiającego w ilości określonej przez niego).

PYTANIE 4

Wykonawca zapewnił personel do obsługi przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.- rozumiem, że chodzi o samo wykonanie transportu (maszynista, rewident itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że personel do obsługi przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami obejmuje pracowników Wykonawcy niezbędnych do wykonania transportu, takich jak m. in. maszyniści, rewident, ustawiacz, manewrowy.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji
Przetargowej

Grzegorz Bachor